

AMTSBLATT

Amtliches Mitteilungsblatt für Bürgerinnen und Bürger der Stadt Alsdorf

Jahrgang Alsdorf, Nummer: 1





Sehr geehrte Damen und Herren,

das Amtsblatt – Amtliche Mitteilungsblatt der Stadt Alsdorf ist das gesetzlich vorgeschriebene Bekanntmachungsorgan der Stadt.

Das Amtsblatt wird im Internet kostenfrei veröffentlicht auf der Homepage der Stadt Alsdorf unter www.alsdorf.de.

Mit freundlichen Grüßen

Alfred Sonders Bürgermeister



Verleger und Herausgeber:

Stadt Alsdorf A 13 - Amt für Kultur und Öffentlichkeitsarbeit

Postanschrift: Hubertusstraße 17 52477 Alsdorf

Telefon: 0 24 04 / 50 - 294 FAX: 0 24 04 / 50 - 303 Homepage: www.alsdorf. de

E-Mail:

Beate.Braun@alsdorf.de

Verantwortlich:

Der Bürgermeister

Veröffentlichung:

- Aushang im Rathausfoyer
- Mitnahme im Rathausfoyer
- im Internet abrufbar unter www.alsdorf.de (im Bereich "Aktuelles")

ÖFFNUNGSZEITEN

Allgemeine Besuchszeiten:

Mo. - Fr. 8.30 - 12.00 Uhr Mi. 14.00 - 18.00 Uhr und nach Vereinbarung

Besuchszeiten Meldeamt:

Mo./Di./Do. 7.30 - 16.00 Uhr Mi. 7.30 - 18.00 Uhr Fr. 7.30 - 12.00 Uhr

Besuchszeiten Sozialamt:

Mo./Di./Do./Fr. 8.30 - 12.00 Uhr Mi. 14.00 - 18.00 Uhr ansonsten ausschließlich nach telefonischer Vereinbarung

Besuchszeiten Asylstelle:

Di./Fr. 8.30 - 12.00 Uhr Mi. 14.00 - 18.00 Uhr ansonsten ausschließlich nach telefonischer Vereinbarung









BEKANNTMACHUNG

Aufruf von Urnenreihengräbern auf dem Friedhof Kellersberg

Die Ruhefrist der Urnenreihengräber

<u>Name</u>	<u>Bestattungsdatum</u>	<u>Grabnummer</u>
Tost, Anna Elfriede	11.05.1995	U10
Centa, Else	12.03.1996	U-12
Kümmer, Friedhorst	22.12.1993	U3-25
Neumann, Karl	08.08.1995	U36
Kolzing, Heiko	27.10.1995	U39
Czorny, Klaus Dieter	27.10.1995	U40
Schütz, Kurt Josef	02.12.1995	U-41
Peuker, Uwe Dietmar	03.02.1995	U4-24
Parzich, Ernst	17.06.1994	U3-30
Günther, Willy Helmut	14.01.2006	UR-I-4-33

läuft ab.

Die Nutzungsberechtigten bzw. Angehörigen werden gebeten, bis spätestens

31. Juli 2021

die Grabmäler und sonstige Grabanlagen von diesen Gräbern zu entfernen.

Die bis zu diesem Zeitpunkt nicht entfernten Grabmäler und Grabanlagen gehen gemäß § 22 Abs. 3 der Friedhofssatzung der Stadt Alsdorf vom 19.12.2003 in das Eigentum der Stadt Alsdorf über. Eine Entschädigung findet nicht statt.

Nähere Auskünfte erteilt Amt 32 - Bürger- und Ordnungsamt, Rathaus, Hubertusstr. 17, Tel.: 02404/50-362, Zimmer: 54, während der üblichen Öffnungszeiten.

Alsdorf, den 19.04.2021 Im Auftrag



BEKANNTMACHUNG

Aufruf von Urnenreihengräbern auf dem Friedhof Mariadorf

Die Ruhefrist der Urnenreihengräber

<u>Name</u>	<u>Bestattungsdatum</u>	<u>Grabnummer</u>
Leisten, Josef	21.07.1988	G2-13
Peise, Jolinde Ignatia Maria	15.12.1989	G2-15a
Jansen, Erwin	27.04.1993	G2-26a
Lobb, Eliphius	11.11.1993	G2-29
Kostovski, Nikola	25.05.1994	G3-34
Becker, Lothar Bruno	19.05.1995	G4-38
Kürschner, Elfride Erna	24.05.1995	G4-39
Walther, Siegfried Leopold	28.07.1995	E-1
Thomasberger, Gerta Erika	15.01.1996	E2
Wirtz, Maria Josefine	25.03.1996	E4a

läuft ab.

Die Nutzungsberechtigten bzw. Angehörigen werden gebeten, bis spätestens

31. Juli 2021

die Grabmäler und sonstige Grabanlagen von diesen Gräbern zu entfernen.

Die bis zu diesem Zeitpunkt nicht entfernten Grabmäler und Grabanlagen gehen gemäß § 22 Abs. 3 der Friedhofssatzung der Stadt Alsdorf vom 19.12.2003 in das Eigentum der Stadt Alsdorf über. Eine Entschädigung findet nicht statt.

Nähere Auskünfte erteilt Amt 32 - Bürger- und Ordnungsamt, Rathaus, Hubertusstr. 17, Tel.: 02404/50-362, Zimmer: 54, während der üblichen Öffnungszeiten.

Alsdorf, den 19.04.2021 Im Auftrag